	Demonstrimi i papergjegjesise maksimale!!!

Goditja me e madhe kunder LDK-se eshte bere kur eshte kryer ndarja e LDK-se. Secili aksion i kryer i ka kryeaktoret. Ne aksionin per ndarjen e LDK-se kane qene kater kryeaktore te cilet asnjehere nuk kane dhene as edhe scarimin me te vogel se cfare ne te vertet ndodhi.

Anetaresia e LDK-se ka shume interes qe ky aksikon te zbardhet. Moszbardhja e ketij aksioni nga kryeaktoret: Fatmir Sejdiu, Nexhat Daci, Sabri Hamiti, dhe Eqrem Kryeziu flet shume. E pasterta therret me shih dhe e papasterta therret mos me shih. Si mund te hyj LDK ne procesin e zgjedhjes se Kryetarit te ri pa zardhjen e ketij aksioni, nuk mundet sigurisht, sidomos kur disa nga keta kryeaktor jane ende ne krye te partise bile me pretendime per kreun e saj.
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